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La modification 002 est soulevée afin de répondre a une question provenant d'un soumissionnaire
éventuel.

Question 1:

Dans quelle mesure la réponse a la demande d'information devrait étre détaillée? Est-ce que TPSGC
exige une ventilation pour chaque article de 'Annexe A et B ?

Réponse 1:

Les fournisseurs doivent indiquer si leur compagnie peut fournir chaque article des Annexes A et B. De
plus, les fournisseurs doivent indiquer s'il y a des piéces obsoléetes (et fournir le NNO de remplacement ou
le numéro de piéce) ou s'il y a des droits de propriétés intellectuelles associées.

Question 2:

2.Serait-il possible de définir la condition du matériel de facon plus détaillée (par exemple, neuf, comme
neuf, ré-usiné, surplus?

Réponse 2:

LES DEFINITIONS QUI S'APPLIQUENT A CONDITION DU MATERIEL LES SUIVANTES:

Nouveau: Article jamais utilisé, jamais remis a neuf et qui n'a jamais été un matériel excédentaire.

Comme neuf: Article jamais utilisé, jamais remis a neuf mais qui est actuellement un matériel
excédentaire. Article est toujours a l'intérieur de sa durée de vie.

Remis a neuf: L'Article a déja été utlisisé et est passé par la suite par la ligne de réparation. L'article a été
réparé/restauré conformément aux derniéres specifications de 'EOM et est maintenant pleinement
opérationel.

Usagé: Article ayant rempli le réle/fonction auquel it était destiné et qui est toujours pleinement
opérationel.

Question 3:
De quelle fagcon la DDP sera-t'elle priorisée (prix, termes de livraison, qualité) ?
Réponse 3:

Le but de la demande d'information est de déterminer la stratégie du Canada. En tant que tel, cet achat
est toujours dans la phase de définition.

TOUTES LES AUTRES MODALITES ET CONDITIONS DEMEURENT INCHANGEES
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